
36  diário oficial Nº 34.639 Quarta-feira, 14 DE JULHO DE 2021

TORNAR SEM EFEITO
.

Publicação da Homologação do Pregão Eletrônico Nº 11/2021.
Tornar sem efeito a publicação do Diário Oficial Nº 34.589 de 
20/05/2021.
Protocolo: 657969
Belém/PA, 13 de Julho de 2021.
Ivete Gadelha Vaz
Ordenadora Responsável

Protocolo: 679847

OUTRAS MATÉRIAS
.

INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
NOTA DE EMPENHO DA DESPESA: 2021NE01492
Valor: R$ 7.397,30 (SETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E 
TRINTA CENTAVOS)
Objeto: Aquisição emergencial de material gráfico para divulgação das me-
didas de prevenção e controle da COVID-19, para atender à necessidade 
da Fundação Hospital de Clínicas Gaspar Viana e Centro de Hemodiálise 
Monteiro Leite.
Processo nº: 2021/308175
Orçamento: 2021
Programa: 10.302.1507.7684
Fonte: 0349008751
Natureza de Despesa: 339039
Plano Interno: 7684COVIDPARA
Origem do Recurso: Estadual
CONTRATADO
NOME: BRUNO DE FIGUEIREDO MASCARENHAS 64041905249
Endereço: Rua Dr. Américo Santa Rosa, 887 - 66.070-130 - Canudos –
Belém – Pará
CEP: 66.095-055
Telefone: 91.98210-1234 - 91.98817-7304
E-mail: atendimentodlab@gmail.com
Ordenadora: Ivete Gadelha Vaz

Protocolo: 679422

.

.

HOSPITAL REGIONAL DE CONCEIÇÃO
DO ARAGUAIA

.

PORTARIA
.

Portaria N.º 331 DE 01 DE JULHO DE 2021
A Diretora do Hospital Regional de Conceição do Araguaia, no uso de suas 
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria de Nº 4.820/2019 
– CCG de 26 de setembro de 2.019, publicada no DOE Nº 33.995 de 27 de 
setembro de 2.019.
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora SANDRA DOS SANTOS TAVARES, Matricula: 
5942315-2, cargo Assessor de Gabinete, nomeada através da Portaria  nº 
2.136/2020-CCG, de 9 de outubro de 2020, com lotação na Secretaria de 
Estado de Saúde Pública – SESPA, para responder pela Coordenação do 
Almoxarifado do Hospital Regional de Conceição do Araguaia no período de 
01 a 30 de Julho de 2021.
II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HOSPITAL REGIONAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA.
Conceição do Araguaia, 01 de julho de 2021.
Marcela Rodrigues dos Santos
Diretora do HRCA
Port. nº 4.820/2.019-CCG

Protocolo: 679604

DIÁRIA
.

Portaria Nº 323 DE 12 DE JULHO DE 2021
OBJETIVO: CONDUZIR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 
AO HOSPITAL SANTA MÔNICA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO/PA
SERVIDOR (ES):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – MAT. 57206672-1, MOTORISTA
Nº 2.0 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 02 À 03/07/2021
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS

Portaria Nº 324 DE 12 DE JULHO DE 2021
OBJETIVO: ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 
AO HOSPITAL SANTA MÔNICA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO/PA
SERVIDOR (ES):
JANAILDES PEREIRA DE SOUSA – MAT. 54185704-3, ENFERMEIRA
Nº 1.5 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 02 À 03/07/2021
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS
Portaria Nº 329 DE 12 DE JULHO DE 2021
OBJETIVO: CONDUZIR E ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO 
DO ARAGUAIA AO HOSPITAL SANTA MÔNICA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO/PA
SERVIDOR (ES):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – MAT. 57206672-1, MOTORISTA
JANAILDES PEREIRA DE SOUSA – MAT. 54185704-3, ENFERMEIRA
Nº 1.0 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 04/07/2021
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS
Portaria Nº 327 DE 12 DE JULHO DE 2021
OBJETIVO: CONDUZIR E ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO 
DO ARAGUAIA AO HOSPITAL PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO/PA
SERVIDOR (ES):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – MAT. 57206672-1, MOTORISTA
MARIA TAVARES CRUZ – MAT. 5088402-1, TÉC. DE ENFERMAGEM
Nº 1.5 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 05 À 06/07/2021
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS
Portaria Nº 328 DE 12 DE JULHO DE 2021
OBJETIVO: CONDUZIR E ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO 
DO ARAGUAIA AO HOSPITAL SANTA MÔNICA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO/PA
SERVIDOR (ES):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – MAT. 57206672-1, MOTORISTA
JANAILDES PEREIRA DE SOUSA – MAT. 54185704-3, ENFERMEIRA
Nº 1.0 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 08/07/2021
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS
Portaria Nº 319 DE 12 DE JULHO DE 2021
OBJETIVO: CONDUZIR E ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO 
DO ARAGUAIA AO HOSPITAL PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO /PA
SERVIDOR (ES):
JOSIAS DA SILVA  – MAT. 7565590-2, AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
MARIA DENI DA SILVA NASCIMENTO  – MAT. 57206629, TÉC. DE ENFERMAGEM
Nº 0.5 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 08/07/2021
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS
Portaria Nº 320 DE 12 DE JULHO DE 2021
OBJETIVO: CONDUZIR E ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO 
DO ARAGUAIA AO HOSPITAL SAÚDE DA MULHER EM BELÉM - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): BELÉM /PA
SERVIDOR (ES):
CLEYDSON AMORIM DE SOUSA  – MAT. 54184847-1, MOTORISTA
MARIA TAVARES CRUZ – MAT. 5088402-1, TÉC. DE ENFERMAGEM
Nº 3.5 DIÁRIA (COMPLETA)
PERÍODO: DE 07 À 10/07/2021
ORDENADOR: MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS

Protocolo: 680049


